
Bohyně a jiné konstanty

A pak se P. vytratila ------  11
Odpoledne v koleji Vinařská ------  12
Ve sto třicet devítce s Jutou ------  13
Yesterday ------  14
11 tisíc pěších metrů ------  15
Appetitlos ------  16
22:33 a Karl Uwe Niedermayer promluvil
Erklärungen ------  18
Forever ------  19
(Jen mikron lásky v krůpěji) ------  21
(Kreuzberg, zapadá slunce: kýč) ------
Vielleicht wahnwitzigen ------  23
Pomalé dny ------  25
Poté, cos odešla ------  26
Nemodlitba ------  27
Nikdy ------  28
Letmé setkání v lobby ------  29
Neobrácení --------  30
Už za tebou nikdy nepřijedu ------  31

Archa úmluvy

(V tichu šustivé samoty) ------  35
Nevyvolený ------  36



Cestou ke zpovědi ------  37
Domů (Jaffa, 14. února večer) —
Kapperovi ------  40
Mezi Svratkou a Svitavou ------
Den nejvážnější ------  43
Poslední к Prvnímu ------  44
(Promiň) ------  45
V ulici Ha-Zikaron ------  47
(Zmáčkni pause, zastav na chvíli)

Kartografie lucidity

M ------  53
(Jednou, až se zeptáš) ------  55
Varování ------  58
Analýza ------  59
V Třebíči ------  60
Půlení motoru ------  61

Ultradippers

Omšelá kráska ------  67
Nudná lékařka ------  68
Pět set čtyřicet měsíců života 
Stmívání ------  70

(Šimone, zase jsi se prozradil, zapomínáš)
Městnání odvahy ------  73
Okno do Vodní ------  75
Nevyžádané zadostiučinění ------  77
Pod schody ------  78
Tatínek ------  80
Svatoannenské sestry ------  81
Vita funeralis ------  83

Headliny a postskripta

Drahý za groš ------  87
Inventura ------  88
Murnau ------  89
Nevěrná dáma ------  90
Není Tereza a není moje matka ------  91
S pokorou ------  92


